Teknisk afprgvning - 2017

Omsaetning i alt

Bestemmelse af kemiske og biologiske egenskaber

Bestemmelse af fysiske egenskaber

Afprgvning og analyse af kombinerede mekaniske og elektriske systemer
Syn af motorkgretgjer

Anden teknisk afprgvning og analyse

Arkitekt- og ingenigrydelser

Andre produkter og serviceydelser

Omsaetning i 1000 kr.
4.068.237
1.033.656

188.781
536.960
682.633
732.451
671.804
221.952

Variance
0
2.742.432.184
9.413.736

273.401.081

185.114.999

571.822.091
2.802.783.164

99.837.174

Konfidenceinterval (95%)
0
102.642
6.014
32.408
26.667
46.869
103.765
19.584
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